P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

FIs. N.* 018
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 11.983.

• ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O LV E :

•

Dispensar, a pedido, o servidor G am arie l
C ardoso  dos  Santos, Registro n° 4.378, do cargo de Técnico
de Laboratório, Nível "4A", no regime da C.L.T., lotado no
Departamento de Laboratório, Coordenadoria de Análises
Clínicas, da Secretaria Municipal da Saúde e
Desenvolvimento Social, a partir de 01 de fevereiro de 2002.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorenav̂ l^ ^ e ^ e ^ re iro ^ è ^ o Ò 2 r~ ~ ^

•
ALOISIO VIEIRA

P refe ito  M un ic ipa l

CjJLCÍí\'̂ jwüiú̂

•

MARIA ANTONIA PEREIRA
S ecre tário  A d ju n to  de Leg is lação